
Zarządzenie Nr 1592/II/2009
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 7 grudnia 2009r.

w sprawie zmian w budżecie miasta i w układzie wykonawczym budżetu miasta na 2009 rok

Na  podstawie  §  11  ust.1  pkt.1  uchwały  Nr  XLV/744/2008  Rady  Miasta
Gorzowa  Wlkp.  z  dnia  17  grudnia  2008  roku  w  sprawie  uchwalenia  budżetu  miasta  na
2009 rok oraz art. 186 ust.1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) zarządzam , co następuje:
 

§ 1. Zmniejsza się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 139.711,00
Wydział Gospodarki Nieruchomościami     1.871,00
Zadania zlecone
Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa     1.871,00
Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami     1.871,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych     1.871,00
 
Biuro Obsługi Inwestora     1.200,00
Dział 750 – Administracja publiczna     1.200,00
Rozdział 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego     1.200,00
§ 4380 – zakup usług obejmujących tłumaczenia     1.200,00
 
Ośrodek Wsparcia Rodziny   20.000,00
Dział 852 – Pomoc społeczna   20.000,00
Rozdział 85201 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze   20.000,00
§ 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek        251,00
§ 4260 – zakup energii   10.101,00
§ 4360 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii
komórkowej     2.000,00
§ 4370 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii
stacjonarnej     3.500,00
§ 4430 – różne opłaty i składki     3.148,00
§ 4740 – zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń
kserograficznych     1.000,00
 
Wydział Edukacji        840,00
Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza        840,00
Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów        840,00
§ 3260 – inne formy pomocy dla uczniów        840,00
 
Wydział Gospodarki Komunalnej   12.000,00
Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   12.000,00
Rozdział 90003 – Oczyszczanie miast i wsi   12.000,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych   12.000,00
 
Wydział Kultury   33.800,00
Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   33.800,00
Rozdział 92195 – Pozostała działalność   33.800,00
§ 3250 – stypendia różne     1.500,00



2
§ 4210 –zakup materiałów i wyposażenia     5.000,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych   27.300,00
 
Wydział Kultury Fizycznej   70.000,00
Dział 926 – Kultura Fizyczna i sport   70.000,00
Rozdział 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu   70.000,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych   70.000,00

§ 2. Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 139.711,00
Wydział Gospodarki Nieruchomościami     1.871,00
Zadania zlecone
Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa     1.871,00
Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami     1.871,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia     1.871,00
 
Biuro Obsługi Inwestora     1.200,00
Dział 750 – Administracja publiczna     1.200,00
Rozdział 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego     1.200,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe     1.200,00
 
Ośrodek Wsparcia Rodziny   20.000,00
Dział 852 – Pomoc społeczna   20.000,00
Rozdział 85201 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze   20.000,00
§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   20.000,00
 
Gimnazjum nr 4        280,00
Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza        280,00
Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów        280,00
§ 3260 – inne formy pomocy dla uczniów        280,00
 
Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 3        560,00
Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza        560,00
Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów        560,00
§ 3260 – inne formy pomocy dla uczniów        560,00
 
Wydział Gospodarki Komunalnej   12.000,00
Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   12.000,00
Rozdział 90095 – Pozostała działalność   12.000,00
§ 4260 – zakup energii   12.000,00
 
Wydział Kultury   33.800,00
Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   33.800,00
Rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   28.800,00
§ 2480 – dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury   28.800,00
 
Rozdział 92195 – Pozostała działalność     5.000,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe     5.000,00
 
 



3
Wydział Kultury Fizycznej   70.000,00
Dział 926 – Kultura Fizyczna i sport   70.000,00
Rozdział 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu   70.000,00
§ 3040 – nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń   29.500,00
§ 3250 – stypendia różne   21.500,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne        500,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia   18.500,00
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak
 


